Antíphona 1. Confitémini Dómino in cithara: in psalterio decem chordárum psállite ei. *Psalms xxxii.*

Oratio. Domine, qui justórum. *fol.* 403.

Antíphona 2. Anima nostra pátiens est Dómino: quóniam adjútor et protéctor noster est. *Psalms xxxii.*

Oratio. Tibi Dómino pátiens. fol. 401.

Antífona 3. Fiat, Dómine, misericórdia tua super nos : sicut sperávimus in te. *Psalmus* xxxii.

Preces. Tu misericors Dómine, éripe nos à flagéllō iræ tuæ : propitiare; *P.* Et miserere. *ŷ.* Ecclesiám, quam præelegisti, defénde : sacerdotum vota suscipe libentér : exáudi precem; *P.* Et miserere. *ŷ.* Omnipotens ætérne rector Cælórum summe Deus cerne gémitum ac fletum : præbe auditum; *P.* Et miserere. *ŷ.* Seniores, júvenes, atque lactántes dirá morte perimúntur in dolore : Redémptor parce; *P.* Et miserere. *ŷ.* Peccávimus, iniquitátes commisimus : tu Redémptor áblue omne delictum : solve reátum, *P.* Et.

Oratio. Fiat misericórdia tua. fol. 401.

Ad Vesperum.

Lauda. Vespere, manè, et meridie te laudámus **B** Dómine.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Antífona. Reple Deus gáudio os nostrum : et lingua nostra exultatióne. *Psalmus* cxxv.

Lauda. Véniat super nos misericórdia tua Dómine; *P.* Salutáre tuum, et elóquium tuum. **436** *ŷ.* Et respondébo exprobrántibus mihi verbum : quia sperávi in sermónibus tuis. *P.* Salutáre. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Salutáre.

Hymnus. Benignitátis. *Supplicatio.* Orémus. *f.* 69. *Capitula.* Quid póterit. *Lauda.* Véniant mihi. *Benedictio.* Christus Dei Filius. fol. 432.

IN SECUNDO DIE.

Ad Matutinum.

Antífona. Tu autem Dómine. *Psalmus* iii. *Oratio.* Quamvis Dómine. fol. 68.

Antífona 1. Magnificáte Dóminum mecum : et exalíemus nomen ejus in unum. *Psalmus* xxxiiii.

Oratio. In omni témpore. fol. 405.

Antífona 2. Filii hóminum, in protectiõe alárum tuárum sperant te Dómine. *Psalmus* xxxv.

Oratio. In protectiõe alárum tuárum Dómine filios hóminum sperántes, nequáquam délegas; sed tamquam pullos, quò possimus supérnis volátibus præparári, fovéndo enútrias : nec déripi nos laceratiõe insidiántium sinas; nec à nido Ecclesiæ tuæ avoláre permittas; sed dum nos regimíne regis patérno, ad ubertátem domús tuæ adjúti tuo veniámus auxilio. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antífona 3. Pópuli constebúntur tibi in ætérnum, et in sæculum sæculi. *Psalmus* 44.

Oratio. Deus, cujus sedes manet in sæculum sæculi; tülgeat Ecclesiá tua varietáte virtútum; et scriptum tuum perornétur discipliná officiórum : quosque ejus ornámentis afficis, separári ab ea nullátenuo patiáris. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Placábilis esto Dómine, et osténde te nobis. *P.* In témpore tribulatiónis, et angústie nosræ. *ŷ.* Deus in nómine tuo salvos nos fac : et in virtúte tua libera nos. *P.* In témpore. *ŷ.* Glória, et honor. *ñ.* Placábilis.

A

In Laudibus.

Antífona. Miserere mei Deus, secúndum magnam misericórdiam tuam. *Psalmus* 2.

Oratio. Miserere nobis Dómine secúndum magnam misericórdiam tuam : ut unde nos erubécimus, tu indúlgeas : et ea, quæ egisse nos pœnitet, tu cleménter ignóscas. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Ad Canticum. Ne extérmines.

Canticum. Dómine Dómine Rex. fol. 403.

Matutinárium. Deus Deus meus *P.* Ad te de luce vigilo. *ŷ.* Sitivit in te ánima mea, quam multipliciter et caro mea. In terra desérta, ínvia, et inaquósa. *P.* Ad te de luce. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Ad te.

Lauda. In sanctis laudáte Dóminum Allelúia, allelúia : *ŷ.* In firmaménto virtútis ejus. *P.* Laudáte.

Prophetia. Deus, qui das. fol. 139. *Hymnus.* Benignitátis fons. *Supplicatio.* Orémus. fol. 69. *Capitula.* Quid póterit, ò piíssima. *Lauda.* Véniant mihi miseratiónes. *Et Benedictio.* Christus Dei Filius. fol. 432.

Ad Tertiám.

Prophetia. Fili, habe stúciám. fol. 95.

Lectio libri Exodi (Cap. xxii.)

ñ. Deo grátias.

In illis diébus : Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens : Qui ímmolat diis, occidétur, præter Dómino soli. Advenam non contristábis, nec affliges eam : ádvenæ etenim ipsi fuístis in terra *Ægypti*. Viduæ et pupillo non nocébitis. Si læséritis eos, vociferábuntur ad me, et ego áudiam clamórem eórum : et indignábitur furor meus; percutiámque vos gládio, et erunt uxóres vestræ viduæ, et filii vestri pupilli. Si pecúniám mútuam déderis pópulo meo páuperi qui hábitat tecum, non árguas eum quasi exáctor, nec usúris ópprimes. Si pignus à próximo tuo accéperis vestiméntum, ante solis occásum redde ei. Ipsum enim est solum, quo operítur, indumentum carnis ejus, nec habet áliud in quo dórmíat : si clamáverit ad me, exáudiam eum, quia misericors sum. Diis non détrahes, et pr.ncipi pópuli tui non maledices. Décimas tuas et primitias non tardábis offerre. (*Cap. xxiii.*) Non suscipies vocem mendácii : nec júnges manum tuam ut pro ímpio dicas falsum testimónium. Non sequáris turbam ad faciéndum malum : nec in **D** iudicio, plurimórum acquièsces sententiæ, ut à vero dévies. Páuperis quoque non miseréberis in iudicio. Non declinábis in iudicio páuperis. Mendácium fugies. Innocéntem, et justum non occides : quia advérsor ímpium. Nec accipias múnera, quæ excæcant et prudéntes, et subvértunt verba justórum. Peregrinis moléstus non eris : scies enim advérsórum ánimas : quia et ipsi peregrini fuístis in terra *Ægypti*. Primitias terræ tuæ déferas **437** in domum Domini Dei tui. *ñ.* Amen.